
HOSPITAL PROTOMÉDICO

MANUEL RODRÍGUEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1 - 2022

OBJETO DEL LLAMADO: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 31 de Enero del año 2022 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº 5- RECREO-SANTA FE

COSTO DEL PLIEGO: $ 1287,00.- (PESOS UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648,00.- (PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME:Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez” Ruta Provincial Nº 5-
R E C R E O - S A N T A  F E  T E L E F O N O :  0 3 4 2  –  4 9 0 5 7 0 0  C o r r e o  e l e c t r ó n i c o :
compras.protomedico@gmail .com  Sit io  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 35315 En. 17 En. 18

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2022

Expediente Nº Co 056 /2022

Objeto: Adquisición de Cortinas

Apertura: 07/02/2022 Hora: 09:00hs.

Imputación Preventiva: $ 4.178.500,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar



Valor del pliego: $1.672,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

S/C 35341 En. 17 En. 18

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE

MARIA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 5/2022

EXPEDIENTE: Nº 87/2022.

APERTURA: 09/02/2022. HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS Y DESCARTABLES.

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 10.291.100.-(Pesos: Diez Millones Doscientos Noventa y Un Mil Cien
con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.120,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 648,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

S/C 35338 En. 17 En. 18

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA Nº 6/2022.

EXPEDIENTE: Nº 88/22.

APERTURA: 10/02/2022 - HORA: 10:00



OBJETO: ADQUIRIR EQUIPOS DE CIRUGÍA GENERAL

DESTINO: Servicio de Esterilización del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 8.316.000 (Son Pesos: Ocho Millones Trescientos dieciséis mil con
00/100).

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.330,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 648,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

S/C 35339 En. 17 En. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

Obra: Puesta en valor de fachadas y mejoramiento de veredas a realizarse en el predio escolar
CUI 8200334 sito en Av. Gral. Paz N° 7.237 Barrio Guadalupe Oeste ($ 3.000), de la ciudad de
Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 22.299.695,24 (Pesos veintidós millones doscientos noventa y nueve mil
seiscientos noventa y cinco con veinticuatro centavos).

Apertura de la propuesta: miércoles 02 de Febrero de 2.022, a la hora 10:00, en Sala institucional
del Centro de Convenciones Estación Belgrano, sito en calle Blvd. Gálvez 1.150.

Informes Técnicos: Despacho del Fondo de Asistencia Educativa —FAE- sito en calle 25 de Mayo
N° 2.708, Segundo Piso - Santa Fe.

$ 135 470512 En. 17 En. 19

__________________________________________


